РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  49
от 08.12.2017г.

а.Джерокай
Об изменении адреса земельного участка
        В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п,21 ст. 14 Устава муниципального образования « Джерокайское сельское поселение»  Шовгеновского района Республики Адыгея, Положением «О порядке присвоения  адресов объектам недвижимости  и временным объектам некапитального строительства  на территории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» утвержденным Советом народных депутатов  МО «Джерокайское сельское поселение»

№ 16 от 04.03.2013 г. и в целях упорядочения  адресного реестра муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 01:07:0300017:40 площадью  7813 кв.м. из категории земель «земли населенных пунктов» с адреса: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  за пределами участка. Ориентир административное  здание администрации МО «Джерокайское сельское поселение». Участок находится примерно в 930 метрах по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Шовгеновский район аул. Джерокай, ул.Краснооктябрьская,34а, на адрес: Республика Адыгея, Шовгеновский район,
аул Джерокай, ул. Андрухаева, 5а.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Джерокайское

сельское  поселение»                                                                                          Ю.Н. Кагазежев
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  50
от 08.12.2017г.

а.Джерокай
Об изменении адреса земельного участка»

        В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п,21 ст. 14 Устава муниципального образования « Джерокайское сельское поселение»  Шовгеновского района Республики Адыгея, Положением «О порядке присвоения  адресов объектам недвижимости  и временным объектам некапитального строительства  на территории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» утвержденным Советом народных депутатов  МО «Джерокайское сельское поселение»

№ 16 от 04.03.2013 г. и в целях упорядочения  адресного реестра муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 01:07:2300003:20 площадью  2467 кв.м. из категории земель «земли населенных пунктов» с адреса: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  за пределами участка. Ориентир административное  здание администрации МО «Джерокайское сельское поселение». Участок находится примерно в 810 метрах по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Шовгеновский район аул. Джерокай, ул.Краснооктябрьская,34а, на адрес: Республика Адыгея, Шовгеновский район,

хутор Свободный Труд, ул. Карла Маркса, 5а.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Джерокайское

сельское  поселение»                                                                                          Ю.Н. Кагазежев
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

[image: image3.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-15

sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  51
от 08.12.2017г.

а.Джерокай
Об изменении адреса земельного участка»

        В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п,21 ст. 14 Устава муниципального образования « Джерокайское сельское поселение»  Шовгеновского района Республики Адыгея, Положением «О порядке присвоения  адресов объектам недвижимости  и временным объектам некапитального строительства  на территории муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» утвержденным Советом народных депутатов  МО «Джерокайское сельское поселение»

№ 16 от 04.03.2013 г. и в целях упорядочения  адресного реестра муниципального образования «Джерокайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 01:07:0000000:530 площадью  8607 кв.м. из категории земель «земли населенных пунктов» с адреса: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  за пределами участка. Ориентир административное  здание администрации МО «Джерокайское сельское поселение». Участок находится примерно в 810 метрах по направлению на северо- запад. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, Шовгеновский район аул. Джерокай, ул.Краснооктябрьская,34а, на адрес: Республика Адыгея, Шовгеновский район,

аул Джерокай, ул. Пугачева, 15а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Джерокайское

сельское  поселение»                                                                                          Ю.Н. Кагазежев
_1454746998